АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 декабря 2020 г. N 2799

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

ОТ 24.07.2014 N 2390 "О МЕРАХ ПО ОГРАНИЧЕНИЮ РОСТА ПЛАТЫ
ГРАЖДАН ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ПО ОТОПЛЕНИЮ И ГОРЯЧЕМУ
ВОДОСНАБЖЕНИЮ, ПРОЖИВАЮЩИХ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,

ПОДКЛЮЧЕННЫХ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДИЗЕЛЬНОЙ КОТЕЛЬНОЙ
В МИКРОРАЙОНЕ ДРОВЯНОЕ"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального
образования город Мурманск постановляю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска от 24.07.2014 N 2390 "О
мерах по ограничению роста платы граждан за коммунальные услуги по отоплению и горячему
водоснабжению, проживающих в многоквартирных домах, подключенных к муниципальной
дизельной котельной в микрорайоне Дровяное".

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации
города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты "Вечерний Мурманск" (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее
постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава
администрации города Мурманска

Е.В.НИКОРА

consultantplus://offline/ref=16796DD62860F23A7477408B230415F5887B17A1C3F5EBC59939AA8E25DBD6786A219B0704DC1B14067306BDD1xFfAM
consultantplus://offline/ref=16796DD62860F23A74775E8635684BF08C764EAFCAFAE894C166F1D372D2DC2F3F6E9A4941D10414076D00BED8ADD2C7D9F7B2EE10AE43BB37706BxDfFM
consultantplus://offline/ref=16796DD62860F23A74775E8635684BF08C764EAFC6FCE791C466F1D372D2DC2F3F6E9A5B41890815077304BCCDFB8381x8fFM